
 

令和 6 年 12 月 13 日 
 
学 校 長 様 
第三学年主任 様 
進路指導主事 様 

 
学校法人 開桜学院  
日々輝学園高等学校  
校  長 小椋 龍郎  

 
日々輝学園高等学校 宇都宮キャンパス令和 7年度生 生徒募集中止のお知らせ 

 
 
謹啓 寒冷の候、貴校には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育に格

別のご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校は 12 月 2 日より入学願書の受付を開始し、第 1 回の入試を 1 月 5 日に実施す

る予定でおります。しかしながら、志願者が多く定員枠に達する見通しとなったため、甚だ

遺憾ながら、宇都宮キャンパス令和 7 年度生の募集については、第 2 回(1 月 25 日)の入試

をもって中止とさせて頂くことと致しました。さらに第 2 回入試につきましても、既に個

別相談が済み、受験を希望されている生徒さんの出願に限らせて頂きたいと存じます。現在、

宇都宮キャンパスへの受験を検討されている生徒・保護者の方々には、大変ご迷惑をお掛け

し、誠に申し訳なく存じますが、ご理解賜りますように切にお願い申し上げる次第です。 

 なお、塩谷町本校の募集については、予定通り実施いたします。 

 また、今後の宇都宮キャンパスの説明会については、中学 2 年生・転編入学希望者を対象

としたものとして実施いたします。 
 先生方には、ご多用中誠に恐縮ではございますが、本件について周知等をよろしくお願い

申し上げます。 
 末筆ながら、貴校の益々のご発展をご祈念申し上げます。 

謹 白  
 
宇都宮キャンパス 出願期間および選考日程 

受験回数 選考日 出願期間 合格発表日  
第一回 1 月 5 日(日) 12 月 2 日(月) ~12 月 13 日(金) 1 月 10 日(金)  
第二回 1 月 25 日(土)  1月 15日(水) ~ 1月 22日(水) 1 月 31 日(金)  
第三回 2 月 8 日(土)  1 月 27 日(月) ~ 2 月 4 日(火) 2 月 14 日(金) 中止 
第四回 2 月 22 日(土)  2 月 12 日(水) ~ 2 月 19 日(水) 2 月 27 日(水) 中止 
第五回 3 月 22 日(土)  3 月 11 日(火) ~ 3 月 18 日(火) 3 月 27 日(木) 中止 

 

お問合せ先：日々輝学園高等学校 
宇都宮キャンパス長 飯島 幸次 

℡：028-614-3866  


